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Gmina Chęciny Innowacyjną Gmina Województwa
Świętokrzyskiego 2013!

Forum Oświaty Gminy Chęciny to projekt najwyżej oceniony przez Kapitułę Plebiscytu „Moje
Innowacyjne Otoczenie – Moja Innowacyjna Gmina”.

Forum Oświaty to przede wszystkim inwestycja w edukację, wiedzę, umiejętności i w
przyszłość najmłodszego pokolenia. Przy współpracy Związku Szachowego w większości
placówek na terenie gminy wdrożony został pilotażowy projekt „Edukacja przez szachy w
szkole”. Gra w szachy uczy nie tylko cierpliwości, wytrwałości i analitycznego myślenia,
stymuluje również  pamięć, pobudza do analitycznego myślenia i podejmowania decyzji.
Projekt Forum, to kompleksowa działanie skierowane również do pedagogów i rodziców.
Nauczyciele edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej przeszkoleni zostali przez najbardziej
uznane autorytety w dziedzinie nauczania najmłodszych, przy zastosowaniu nowoczesnych
metod prof. Marty Bogdanowicz (Metoda Dobrego Startu). W celu poszukania i stosowania
innowacyjnych rozwiązań, analizy problemów uczniów, zaprezentowania swojego warsztatu
pracy, prowadzenia lekcji pokazowych, w poszczególnych obszarach edukacji zorganizowane
zostały zespoły metodyczne. Wynikiem pracy tych zespołów są m.in. konkursy przedmiotowe
i inne wydarzenia zorganizowane dla uczniów, mające na celu budowanie i odkrywanie w
uczniach dodatkowych predyspozycji oraz kluczowych umiejętności wykraczających poza
podstawę programową.

Do komunikacji: nauczyciel – nauczyciel – rodzic – uczeń – dyrektor – organ prowadzący, 
utworzona została platforma e-learningowa oraz  e-dziennik.

W realizację projektu zaangażowane zostały  placówki oświatowe prowadzone zarówno
przez gminę,  jak i  stowarzyszenia oraz Grupa Edukacyjna – partner Gminy Chęciny we
wdrażaniu elektronicznych narzędzi wymiany informacji.

Uznanie Kapituły i wyróżnienie zyskał projekt zgłoszony przez Gminę Pierzchnica, w ramach
którego na terenie gminy tradycyjne żarówki w oświetleniu ulicznym zastąpione zostały
żarówkami ledowymi.  
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Serdecznie gratulujemy!!


